1) S ie  Urfunbc laufet: In nomine sancte et individue trinitatis feliciter^amen. 
Karolus quartus, divina lávente clemencia Komanorum imperator semper augustus 
et Boemie rex, ad perpetuám rei memoriam notum facimus tenore presencium  
universis, quod cum bone recordacionis illustris Boleslaus, quondam dux Slezie 
et dominus Bregensis, dum viveret, opidum Grotkow cum terra, districtu, muni- 
eionibus ac omnibus et singulis greniciis, m etis, circumferenciis, iuribus ac per- 
tinenciis suis, quod, quas et que a clare memorie illustri Johanne, quondam Boe
mie rege, genitore nostro karissimo, tenebat in  feudum, animo deliberato, sano 
eciam fidelium Suorum accedente con silio , venerabili Preczlao, W ratislaviensis 
ecclesie episcopo, principi et cancellano, nec non capitulo eiusdem ecclesie, de- 
votis nostris, rite vendiderit, et ipsi et ecclesia predicta in  possessionibus dicti 
opidi et pertmenciarum ipsius fuerint multo iam tempore retroacto, ac idem 
opidum et eìus pertinencias a prefato genitore nostro tamquam rege Boemie et 
superiore feudi domino in feudum et insto ac legitimo feudi titu lo , iure, more, 
ac condicione feudi acceperint, sibique tamquam regi Boemie prestiterint homa- 
gii, obediencie et fidelitatis debitum iuramentum et demum nostris temporibus 
post felicem coronacionem nostram ad regnimi Boemie prefati episcopus et capi- 
tulum W ratislaviensis ecclesie animo deliberato, non per errorem aut improvide, 
sed omnium communi accedente voto pariter et consensu, ipsis ob hoc pluries 
personaliter in  capitulum convocatis, prefatum opidum Grotkow. cum terra, di- 
striotu, municionibus et omnibus ac singulis iuribus et portinenciis su is, suo et 
ecclesie W ratislaviensis nomine a nobis tamquam ipsorum patrono et domino 
nec non rege Boemie et eiusdem regni et corone herede legitimo et predicti feudi 
domino in feudum ac veri ac iusti feudi titulo susceperint, nobisque et corone 
regni Boemie prestiterint, prout veri vasalli vero, ordinario, legittimo et insto 
feudi domino iure tenentur, obediencie, subieccionis, homagii et fidelitatis debi
tum et solitum iuramentum, ac eciam promiserint virtute ac vigore eiusdem iu-
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ramenti per eos solempniter et legittime prestiti pro se , successorilms suis èt 
ecclesia W ratislaviensi imperpetuum, nobis tamquam Boemie regi, heredibus et 
successoribus nostris Boeniie regibus et eiusdem regni corone tamquam veris, or- 
dinariis, naturalibus, hercditariis et legittim is dominis suis occasione dictorum 
opidi, terre, districtus et dominii Grotkouiensis et pertinenciarum ipsius tam
quam veri et legittim i vasalli parere, obedire et intendere in omnibus sim plici
ter, ad que vasalli dominis suis hereditariis superioribus et legitim is obligari no- 
scuntur de consuetudine vel de jure, ac eciam promiserint virtute et vigore iu- 
ramenti prefati pro se et successoribus suis nobis et regibus B oem ie, qui pro 
tempore fuerint, dominis et patronis eorum, quod, quociescunque regem Boemie, 
dominum et patronům ipsorum, mori continget, quod tunc episcopus W ratisla- 
viensis, qui pro tempore fuerit, vna cum melioribus prelatis ecclesie, nomine 
et vice suis et capituli, ad coronacionem futuri regis debebunt accedere et ib i
dem, coronato rege, statim ab ipso opidum prefatum, terras, districtum et per
tinencias in feudum su sci per e et tempore suscepcionis huiusmodi innovare iura- 
mentum ex pressatimi superius, ac ipse episcopus, qui pro'tempore fuerit, velud 
alii principes L igii, capitulmn vero velud vasalli regni et corone Boemie omnia 
facient, que iuxta privilegia et consuetudines regni et corone Boemie facere tene- 
buntur, berna, ta lliis seu exaccionibus ac ceteris gravaminibus exceptis, ad quas 
et que ipsos recognoscimus non teneri, quodque premissa facient tocies, quocies 
casuum mutabilitate poscente, in  morte regis Boemie seu W ratislaviensis episcopi 
fuerit oportunum. Quapropter, considerata fide, promptitudine et sincere deuo- 
cionis affectu, quibus antedicti episcopus et capitulum >Yratislaviensis ecclesie, 
devoti nostri dilecti, nos, regnum et coronam Boemie devota et fideli mente no- 
tarunt, debitum suum in  premissis tam in temporibus prefati genitoris nostri et 
nostris prompte devocionis studio fideliter exequentes, animo deliberato, non per 
errorem aut im provide, sed sano principům, baronům et proòerum nostrorum ac
cedente con silio , auctoritate regia Boemie ac de certa nostra sciencia, dictum  
opidum Grotkoxv cum terra, districhi, municionibus, metis, greniciis, dominiis et 
omnibus pertinenciis su is , quibuscunque specialibus vocabulis designar! valeant, 
ipsi episcopo, capitulo et W ratislaviensi ecclesie imperpetuum incorporamùs, in 
visceramus et inseparabiliter perpotuis temporibus counimus, decernentes et hoc 
regio Boemie perpetuo statuentes edicto, quod non liceat episcopo et capitulo 
Wratislaviensibus prefatis seu successoribus eorum, qui pro tempore fuerint, dic
tum opidum Grotkoxv et eins pertinencias premissas in  toto seu in  parte, quavis 
eciam causa, pretextu sen occasione quesitis, vendere, permutare, donare seu quo- 
vis alio titulo alienare, nam si adversus nostri presentís decreti, statuti et inhi- 
bicionis seriem quidquam attemptari contigerit, hoc ipso facto auctoritate regia 
prefata ex nunc prout ex tune decernimus irritum et inane, promittentes niehilo- 
minus pro nobis tamquam rege Boemie, heredibus et successoribus nostris, regi
bus Boemie, et eiusdem regni corona imperpetuum prefatis episcopo, capitulo 
Wratislaviensis ecclesie et successoribus ipsorum, quod eos et ecclesiam predic- 
tam contra omnes et singulos reges, duces, invasores, oppressores et molestato- 
res eorum nec non bonorum W ratislaviensis ecclesie tamquam dominus et pa- 
tronus eorum tuebimur et pro viribus defendemiis. N u lli ergo hominum liceat 
hanc nostre infeudacionis, incorporacionis, invisceracionis, unicionis, decreti et 
inhibicionis ac promissionis paginam infringere seu ei ausu quovis temerario 
contraire.